

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	<b>ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>							
1	Καθαίρεση επιχρισμάτων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.23-A)	1.1	ΟΙΚ 2252	M2	40	5,60	224,00	
2	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήπτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.20.01-A)	1.2	ΟΙΚ 2236	M2	8	7,90	63,20	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.04.01.M-A)	1.3	ΟΙΚ 2122	M3	8	20,25	162,00	
4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.10.01.M-A)	1.4	ΟΙΚ 2226	M3	2	28,00	56,00	
5	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15 (ΟΙΚ ΚΠΤ-32.05.03-A)	1.5	ΟΙΚ 3213	M3	2	101,00	202,00	
6	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.33.02-A)	1.6	ΟΙΚ 7331	M2	8	33,50	268,00	
7	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.35-B)	1.7	ΟΙΚ 7326.1	MM	5	4,00	20,00	
8	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm (ΟΙΚ ΚΠΤ-78.30.01-A)	1.8	ΟΙΚ 7809	M2	25	25,90	647,50	
9	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.80.01-A)	1.10	ΟΙΚ 7785.1	M2	55	9,00	495,00	
10	Επιχρίσματα έγχρωμα με έτοιμο κονίαμα (ΟΙΚ ΚΠΤ-71.85-A)	1.11	ΟΙΚ 7136	M2	40	18,00	720,00	
11	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41, DN 160 mm (ΥΔΡ ΚΠΤ-12.10.03-A)	1.12	ΥΔΡ 6711.1	MM	6	7,00	42,00	
12	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες οπλισμένες με πολυεστερικό οπλισμό και με επικάλυψη λευκών ορυκτών ψηφιδών (ΟΙΚ ΚΠΤ-79.11.01-A-Σ)	1.13	ΟΙΚ 7912	M2	160	82,16	13.145,60	
13	Επαλειπτικό ασφαλτικό βερνίκι για την επικόλληση ασφαλτικών μεμβρανών (ΟΙΚ 527.1.4-NEO) *	36	ΟΙΚ 527.1.4-NEO	Λιτρ.	27,91	3,00	83,73	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ (1)</b>						<b>16.129,03</b>	<b>16.129,03</b>
ErgoWin				Σε μεταφορά				16.129,03

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς			16.129,03
						Αθροισμα		16.129,03
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				16.129,03	x24,00%		3.870,97
ErgoWin	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							<b>20.000,00</b>

ΚΕΡΚΥΡΑ 14 /06/2023  
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ



ΓΡΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ/Β

ΚΕΡΚΥΡΑ 14 /06/2023  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ



ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Η/Μ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α

ΚΕΡΚΥΡΑ 14 /06/2023  
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Ε.Π.Ε.Κ.



ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Η/Μ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α

